
Назив на субјектот:

Институт за европска политика

Место: Скопје

2014 2015

Актива:  А. ПОСТОЈАНИ  СРЕДСТВА 352.059 1.137.178
 МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 352.059 541.968

Опрема 207.634 421.185

Други материјални средства 144.425 120.783

Б.ПАРИЧНИ СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА И АКТИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ СМЕТКИ 3.421.670 4.418.059
 I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 3.191.469 3.951.175

ЖИРО СМЕТКА 1.746.861 2.856.477

БЛАГАЈНА 13.356 36.175

ДЕВИЗНА СМЕТКА 1.431.252 1.058.523

IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ,ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 35.108 47.190

VII.ПОБАРУВАЊА ЗА ПОВЕЌЕ ПЛАТЕНИ ДАНОЦИ И ПРИДОНЕСИ 14.701 8.608

Вкупна актива 3.773.729 5.555.237

ПАСИВА I.ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ СРЕДСТВА 352.059 1.137.178

А)  ДЕЛОВЕН ФОНД 352.059 1.137.178

II. РЕВАЛОРИЗАЦИОНА РЕЗЕРВА 0 0
III.ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ 0 0

ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ ОД БАНКИ ВО ЗЕМЈАТА 0 0

ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ ОД СТРАНСТВО 0 0

ДРУГИ ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ 0 0
IV.КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И ПАСИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ СМЕТКИ 3.241.245 3.951.175

ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 0 0

ДОБАВУВАЧИ 40 40

ОБВРСКИ КОН ДРЖАВАТА И ДР.ИНСТ. ЗА ДАНОЦИ И ПРИДОНЕСИ 0 0

КРАТКОРОЧНИ ФИН.ОБВРСКИ 0 0

ДРУГИ КРАТКОР.ОБВРСКИ 22.934 0

КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ КОН МЕЃ.ОРГАНИЗАЦИИ 0 0

ОБВРСКИ ЗА ПРИМЕНИ ДОНАЦИИ ВО ПАРИ ОД МЕЃ.ОРГАНИЗАЦИИ 3.218.271 3.951.135

ОБВРСКИ ЗА ПРИМЕНИ ДОНАЦИИ ВО НАТУРА ОД МЕЃ.ОРГАНИЗАЦИИ 0 0

ДРУГИ ОБВРСКИ КОН МЕЃ.ОРГАНИЗАЦИИ 0 0

ОБВРСКИ ЗА ПЛАТИ 0 0
V.ПВР 180.425 466.884

ПВР- ПРЕСМЕТАНИ И ОДНАПРЕД НАПЛАТЕНИ ПРИХОДИ 0 411.086

ДЕЛ ОД ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ ПРЕНЕСЕН ВО НАРЕДНАТА ГОДИНА 0 0

ДРУГИ ПВР 180.425 55.798

VI.РЕЗЕРВЕН ФОНД 0 0

VII.НЕРАСПРЕДЕЛЕН ОД ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА 0 0

VIII.ИЗВОРИ НА СРЕДСТВАТА ЗА ДР.НАМЕНИ 0 0

Вкупна пасива 3.773.729 5.555.237

ВОНБИЛАНСНА ПАСИВА 0 0

Биланс на состојбата           
на ден 31.12. 2015 год.

Финансиски извештај 
за периодот 01.01. 2015 до 31.12.2015 година

Нето износ во денари
Позиција



Назив на субјектот:

Институт за европска политика

Место: Скопје

Биланс на приходи и расходи    
во периодот од 01.01 до 31.12. 2015 год.

2014 2015

I.РАСХОДИ,УСЛУГИ И АМОРТИЗАЦИЈА 1.501.107 3.958.991
Потрошени материјали 188.685 634.391

Други услуги 822.154 978.416

Транспортни услуги 167.013 754.538

Наемнини 310.006 1.520.901

Други материјални расходи 13.249 17.456

ДРУГИ РАСХОДИ 7.789.488 6.978.046
Провизија за платен промет 41.854 89.534

Премии за осигурување 15.129 1.968

Негативни курсни разлики 134.119 242.830

Членарини 90.218 142.647

Други расходи 2.325.650 2.628.474

Пренесени средства 5.182.518 3.654.493

КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА 232.477 961.644
б) Средства за опрема 133.017 961.644

ПЛАТИ И НАДОМЕСТ НА ПЛАТИ 2.626.344 5.318.224
а) Вкалкулирани плати 1.749.063 3.884.889

б) Вкалкулирани надомести 877.281 1.433.335

Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот 182.852 154.680

Вкупно расходи 12.332.268 17.371.585

Вкупно 12.332.268 17.371.585
Приходи од камати и поз.к.разлики 146.753 270.355

Приходи од членарини,подароци,донации и приходи од др.извори 11.395.018 16.920.805

Вкупно приходи 12.332.268 17.371.585

Вкупно 12.332.268 17.371.585

Износ  во денари

Позиција
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